各  位

『ジャパンホームショー2023』に出展いたします

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当組合は来たる 11 月 15 日（水）～17 日（金）の 3 日間、東京ビッグサ

イト東展示棟において開催されます「ジャパン・ホーム・ショー2023」に出展

する運びとなりました。

当組合ブースでは、屋根瓦（黒いぶし・古代いぶし・フルフラット平板）及び

景観材（壁瓦・床瓦）・ｏｉｙａ（壁瓦・床瓦）の新商品を展示致します。

担当者一同、貴社のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

 淡路瓦工業組合

淡路瓦工業組合の出展小間Ｎｏ.は

東１ホール【１－Ｆ１２】です。

ブースイメージ